
UCHWAŁA NR XV/148/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 roku

o zmianie w budżecie i Uchwale Budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej dokonuje się zmiany budżetu Gminy Chrzanów polegającej na 
zmniejszeniu i zwiększeniu dochodów o kwotę 121 077 zł, jak poniżej:

Lp. Dział Źródło dochodu
 Zmniejszenia

(w złotych) 
 Zwiększenia
(w złotych) 

1. 710 Działalność usługowa 10 000 -
w tym:
dochody bieżące,
z tego:

           10 000 -

wpływy z różnych opłat            10 000 -
2. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 077 -

w tym:
dochody bieżące,
z tego:

           11 077 -

wpływy z podatku od spadku i darowizn 11 077 -
3. 758 Różne rozliczenia - 121 077

w tym:
dochody bieżące,
z tego:

-         121 077

subwencje ogólne z budżetu państwa -          121 077
w tym:
część oświatowa - 121 077

4. 855 Rodzina 20 000 -

w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 137



dochody bieżące,
z tego:

           20 000 -

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

20 000 -

5. 926 Kultura fizyczna 80 000 -
w tym:
dochody bieżące,
z tego:

           80 000 -

wpływy z usług 80 000 -
Razem zmniejszenia, zwiększenia: 121 077 121 077

Po wprowadzonych zmianach plan dochodów wynosi: 206 750 612,18
w tym:
dochody bieżące 197 312 710,30
z czego: środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

     449 573,31

dochody majątkowe   9 437 901,88
z czego: środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  7 004 024,57

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego.

  

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Bieda

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 137


		2020-01-07T13:58:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




